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یک مرد 22 ســاله در شهر لس آنجلس 
آمریکا با انجام ده ها عمل جراحی و پلاستیک 
خود را شــبیه انســان های فضایی بدون 

جنسیت کرده است.
به گزارش وب سایت دیلی میل »وینی اوه« 

آرایشگر 22 ساله اهل لس آنجلس از 17 سالگی تلاش کرده تا خود را 
فاقد جنسیت و شبیه چهره های فرضی »آدم فضایی«  کند و به همین 
دلیل در 5 ســال گذشته بیش از 50 هزار دلار صرف انجام عمل های 
جراحی خارج کردن اندام های جنسی و نیز جراحی های پلاستیک کرده 
است. او برای رسیدن به قیافه و شمایل مورد نظرش نزدیک به 110 

عمل جراحی داشته است.
»وینی اوه«  گفته به خواســته خود برای شــبیه شــدن به آدم 
فضایی های بدون جنسیت رســیده است. او اندام های جنسی مردانه 
و ســینه های خود را برداشته است و پس از آن بارها به منظور تغییر 
شکل صورت و دیگر اندام های خود تحت عمل جراحی پلاستیک قرار 

گرفته است.

آب نبات هایی محبوب با چهره پوتین در 
طعم های مختلف در روسیه عرضه می شوند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، آب نبات هایی 
با چهره ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در 
تنقلات فروشــی های یکاترینبوگ مرکز منطقه 
فدرال اورال روسیه به فروش می رسد و اخیرا نیز 

بسیار محبوب شــده اند. این آب نبات ها با رنگ ها و طعم های مختلف 
از جمله پرتقالی، نوشابه ای و طعم سیب عرضه می شوند.  قیمت آنها 

هرکدام 77 سنت است و اخیرا بسیار طرفدار پیدا کرده اند. 
»ایوان کولوتوفکین« صاحب یکی از این تنقلات فروشی ها می گوید 
خریــداران این آب نبات ها اغلب افراد میانســال و معمولا کارمندان و 
خبرنگاران هستند.  وی گفت: آب نبات هایش غیرسیاسی هستند و هیچ 

ارتباطی با تبلیغات انتخابات آتی ریاست جمهوری در روسیه ندارند.

یک بانوی فلســطینی در نوار غزه در 
طول 40 ســال عمر خود، 69 فرزند به دنیا 

آورده است.
خبرگزاری فلسطینی »غزه الان« با اعلام این 
خبر افزود: این زن 16 بار دو قلو، هفت بار سه قلو 

و چهار بار چهارقلو به دنیا آورده است.
براساس آمارهای جهانی، این زن »بیشترین تعداد فرزند را در نوار 
غزه در طول تاریخ به دنیا آورده است.« این زن فلسطینی یکشنبه شب 
دار فانی را وداع گفت. این خبر را همســرش که خواست نامش فاش 

نشود، در گفت وگو با خبرگزاری »غزه الان« اعلام کرد.

پادشاه  بن عبدالعزیز«  ملک »ســلمان 
عربستان سعودی به همراه هیئت 1000 نفره 
وارد فرودگاه جاکارتا پایتخت اندونزی شد. 
تشریفات این ســفر همچنان مورد توجه 

همگان است.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، در این سفر هیئتی بالغ بر 1000 نفر 
وی را همراهی می کنند. سفر پادشاه عربستان سعودی به اندونزی 12 
روز طول خواهد کشید که 3 روز برای دیدار با مقامات اندونزی و بقیه 

آن برای گذراندن تعطیلات در جزیره بالی خواهد بود.
تجهیزاتی به وزن 460 تن شامل خودروهای مرسدس بنز لیموزین 
و پله  برقی ویژه برای پیاده شدن پادشاه از هواپیما نیز به اندونزی ارسال 
شده است. اکثر این اثاث به جزیره توریستی بالی اندونزی انتقال داده 
شد. قرار است ملک سلمان و هیئت همراه پس از انجام دیدارهای رسمی 

با مقامات اندونزی برای گذراندن تعطیلات به این جزیره سفر کنند.
این نخستین سفر یک پادشاه سعودی به اندونزی در 47 سال اخیر 
است. پادشاه عربستان سعودی قرار است در این سفر آسیایی علاوه بر 
اندونزی به مالزی، برونئی، ژاپن، چین، مالدیو و اردن سفر کند. اندونزی 
نخستین مقصد سفر ملک سلمان است. دولت اندونزی نیز برای استقبال 
تدارک زیادی دید از جمله این که 60 هزار دانش آموز را سازماندهی کرد 
تا در طول مســیر حرکت از فرودگاه تا کاخ ریاست جمهوری اندونزی 
در جاکارتا، در کنار خیابان بایســتند و برای ملک سلمان دست تکان 

دهند و از او استقبال کنند.

کشف چک پول تقلبی در لنگرود
رشت - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی لنگرود از کشف 31 میلیون 
و 900 هزار ریال چک پول تقلبی و دستگیری 2 جاعل در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ حسین نیک فرد گفت: در پی دریافت گزارش مردمی مبنی بر ارائه 
اســکناس جعلی از ســوی یک خریدار به یک میوه فروش در سطح شهرستان، 
ماموران انتظامی با تعقیب ســرنخ ها موفق به شناســایی خودروی متهم شده و 
راننده 28 ساله و سرنشین 31 ساله این خودرو که به محض رویت ماموران قصد 

فرار از صحنه را داشتند، دستگیر کردند.
وی افزود: در بازرســی از این خودرو، کیف حاوی چک پول های تقلبی 500 
هــزار ریالی و چک پول هــای تقلبی 10 هزار ریالی کشــف و ضبط و متهمان با 

تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شدند.
فرمانده نیروی انتظامی ماسال در غرب استان گیلان نیز یکشنبه گذشته، از 
کشف 55 میلیون ریال چک پول جعلی در این شهرستان و دستگیری متهم این 

پرونده خبر داده بود.
انفجار در نیروگاه برق علی آباد

گــرگان - ایرنا: انفجار در نیروگاه برق شهرســتان علی آباد واقع در اســتان 
گلستان که مقارن ظهر دیروز جمعه رخ داد به مصدوم شدن هفت نفر منجر شد.
حمیدرضا منتظری معاون مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری گلستان 
گفت: آتش در مدت زمان کوتاه خاموش شد. برخی منابع محلی گفتند انفجاری 
مهیب در حوالی شهرستان علی آباد رخ داد که بر اثر آن شعله های آتش به ارتفاع 

زیاد از فاصله دور قابل دیدن بوده است.
نیروگاه برق شهرســتان علی آباد با مصرف گاز در نزدیکی شرق گرگان مرکز 
استان گلستان بخشــی از برق شهرهای شمالی کشــور را تولید می کند که در 
زمستان اخیر و به دلیل کمبود گاز برای مدتی با سوخت جایگزین نفت و گاز در 

مدار تولید قرار داشت.
فرماندار علی آباد گفت: این نیروگاه که به علت آتش سوزی از مدار خارج شده 
بــود در مدار قرار گرفت. احمد تجری مفرد افــزود: در این حادثه 9 نفر مصدوم 
شــدند که 5 نفر پس از مداوای اولیه از بیمارستان مرخص شده اند اما چهار نفر 

دیگر سوختگی سطحی دارند که تحت مداوا قرار گرفته اند.
مرگ زن باردار در اثر تیراندازی

آبادان - ایرنا: تیراندازی شــبانه در روستای گرمه از توابع شهرستان شادگان 
در استان خوزستان، جان زن باردار را گرفت.

تیراندازی شبانه در روستای گرمه به یک خانه مسکونی با اصابت به سر یک 
زن باردار موجب جان باختن این زن شد.

فرزند هشت ماهه این زن باردار علی رغم اینکه تحت نظر پزشکان است اما در 
حالت خطرناکی به سر می برد.

رسم نادرست تیراندازی در محافل به ویژه آیین های عروسی و عزا در برخی 
شهرستان های خوزستان و استان های همجوار، در برخی موارد، این آیین ها را به 

مصیبتی برای شرکت کنندگان در مراسم تبدیل کرده است.
این فرهنگ غلط در اســتان خوزستان و دیگر استان های همجوار به معضل 
فرهنگی تبدیل شده و معضلات دیگری نظیر ازدواج های ناخواسته دختران را به 

سبب خون بها نیز سبب شده است.
دستگیری قاتل معلم سراوانی

زاهدان - ایرنا: فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: بامداد دیروز با 
تلاش  یگان های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، فردی که به دلیل اختلافات خانوادگی 

معلمی را در شهرستان سراوان با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
سرتیپ حســین رحیمی اظهار داشــت: در پی قتل مســلحانه معلمی در 
شهرستان ســراوان در تاریخ پنجم اسفند امسال، کارآگاهان پلیس پس از وقوع 
این قتل با پایش های میدانی، سرنخ هایی از اختلافات قومی و خانوادگی در وقوع 
این قتل به دســت آوردند و در ساعات اولیه هویت متهم فراری را که از بستگان 

مقتول بوده، شناسایی کردند.
وی با اشــاره به اینکه متهم به قتل دارای ســوابق کیفری از جمله اعتیاد به 
موادمخدر و ســرقت بوده، تصریح کرد: تمام محل های تردد احتمالی این متهم 
مسلح به صورت نامحسوس زیر نظر قرار گرفت و در پی این اقدامات، متهم فراری 
بامداد دیروز در منزلی در حاشیه شهرستان سراوان به همراه فردی که در اختفای 

وی همکاری داشت در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.
رحیمی افزود: متهــم در تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس به انجام قتل 
این معلم اعتراف و انگیزه خود را از قتل اختلافات خانوادگی با مقتول عنوان کرد.
ایوب حسین زهی فرهنگی ساکن منطقه گشت شهرستان سراوان در جنوب 

شرق استان پنجم اسفند ماه در منزلش به قتل رسید.
برخورد 2 خودرو به کوه

ســاری - ایرنا: سخنگوی اورژانس مازندران گفت که در 2 حادثه جداگانه 2 
دســتگاه خودرو چهارشنبه شب به کوه برخورد کردند که این حوادث یک کشته 

و 11 مصدوم برجای گذاشت.
ذکریا اشــکپور افزود: در حادثه نخست ســاعت 20 و 35 دقیقه چهارشنبه 

شب خودروی سواری پژو در منطقه ورسک جاده سوادکوه به کوه برخورد کرد.
وی ادامه داد: یک پسربچه هشت ساله و چهار خانم و یک آقای 30 ساله در 

این حادثه مصدوم شدند.
ســخنگوی اورژانس مازندران گفت: لحظات کوتاهــی پس از این حادثه در 
ســاعت 20 و 45 دقیقه حادثه دوم در همین جاده رخ داد و در منطقه »اوریم« 
یک خودروی ســمند با کوه برخورد کرد که در این حادثه یک دختربچه 2 ساله 

فوت کرد و تلاش تیم اورژانس برای احیای وی بی ثمر ماند.
به گفته اشــکپور سه خانم و یک آقا و یک پسربچه هشت ساله از مصدومان 
این حادثه نیز پس از انجام اقدامات اولیه درمانی در محل به بیمارســتان منتقل 

شدند.
وی افزود: تمامی مصدومان این دو حادثه به وسیله آمبولانس های پایگاه های  
اورژانس ورســک، پلســفید، دوآب و پایگاه های هلال احمــر دوگل و ارفعده به 

بیمارستان شهدای زیرآب منتقل شدند.
پدر قاتل در دام پلیس

تبریز - خبرنگار کیهان: پدری که متهم به قتل دو دختر 10 و 13 ساله خود 
است، توسط پلیس تبریز دستگیر شد.

سرهنگ »علی اسماعیل پور« معاون اجتماعی پلیس آذربایجان شرقی با اعلام 
ایــن خبر افزود: ایــن فرد پس از عملیات تعقیب و گریز بعدازظهر چهارشــنبه، 
دستگیر شد. وی گفت: فرد مزبور پس از لو رفتن محل اختفای خود اقدام به فرار 
با خودرو کرد که با شلیک پلیس به چرخ خودرو مجبور به توقف شد. وی در حین 

درگیری اقدام به خودزنی کرد که به بیمارستان انتقال یافت.
واژگونی خودرو با 2 کشته

ســرویس شهرســتان ها: رئیس پلیس راه شمال اســتان فارس گفت: بر اثر 
واژگونی یک دســتگاه سواری 206 در محور قائمیه - نورآباد، دو نفر کشته و سه 

تن دیگر مجروح شدند.
ســرهنگ »احمد احمدی« گفــت: خبری مبنی بر وقوع یــک فقره حادثه 

رانندگی در 25 کیلومتری ورودی نورآباد از طرف قائمیه به ماموران اعلام شد.
وی ادامــه داد: بلافاصله ماموران به محل مورد نظر اعزام و مشــاهده کردند 
یک دســتگاه ســواری پژو 206 با چهار سرنشین از ســمت قائمیه به نورآباد در 
حرکت بوده که واژگون و بر اثر  آن دو نفر از مســافران کشــته و راننده و دو تن 

دیگر مجروح شدند.
رئیس پلیس راه شمال فارس گفت: کارشناسان عدم توانایی راننده در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از سرعت زیاد در جاده لغزنده را علت وقوع این حادثه رانندگی 

اعلام کرده اند.
دام قاچاق به مقصد نرسید

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان ابرکوه از کشف 185 راس 
دام قاچاق از دو دستگاه کامیون بنز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ »احمد 
کمالی« گفت: ماموران پلیس شهرستان ابرکوه هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محورهای مواصلاتی به دو دستگاه کامیون مشکوک شده و خودروها را جهت 

بازرسی متوقف کردند.
وی با اشاره به اینکه در بازرسی از خودروها 185 راس دام کشف شد، افزود: 
در بررســی های اولیه که راننده خودروها هیچ گونــه مجوزی جهت جابه جایی و 
انتقال محموله ارائه ندادند با حضور کارشناس دامپزشکی شهرستان مشخص شد 

این محموله دام قاچاق است.
سرهنگ کمالی با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده یک میلیارد و 480 
میلیون ریال برآورد شــده  است، اظهار داشــت: در این رابطه دو دستگاه خودرو 
توقیف و متهمان با تشــکیل پرونده جهت ســیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی و دام های قاچاق نیز به قرنطینه دامپزشکی استان تحویل داده شد.
ظن پلیس قاچاقچی را به دام انداخت

سرویس شهرستان ها: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان فریمان 
محموله 173 کیلوگرمی تریاک را قبل از رسیدن به مقصد کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرســتان فریمان گفت: در اجرای طرح کنترل محورهای 
مواصلاتی و مبارزه با سوداگران مرگ یکی از تیم های پلیس مبارزه با موادمخدر 
این فرماندهی هنگام گشت زنی در جاده »کله منار« به یک دستگاه پیکان وانت 

به رانندگی مردی جوان مشکوک شدند.
سرهنگ »علی اکبر قربانی« افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر پس از 
متوقف کردن خودرو در بازرســی از آن 173 کیلوگرم تریاک را که به طرز بسیار 

ماهرانه ای در بدنه خودرو جاسازی شده بود کشف کردند.
وی خاطرنشــان کرد: خودرو وانت توقیــف و راننده آن پس از بازجویی های 

تکمیلی با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

پس از اتفاقات پیش آمده در جریان سفر وزیر 
بهداشت به استان ایلام و توهین بی سابقه وی به 
فرماندار شهرستان »بدره« از توابع این استان که 
مشکلات مطرح شده از سوی مردم را تایید کرده 
بود، وزیر بهداشت در تماس با فرماندار بدره از وی 

عذرخواهی کرد. 
در جریان بازدید سیدحسن قاضی زاده هاشمی، وزیر 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی از مرکز اورژانس 
شهرستان بدره شماری از مردم حاضر در محل نسبت 
به کمبود امکانات پزشــکی و درمانی در شهرستان به 

وزیر بهداشت گلایه کردند.
اما هنگامی که فرماندار این شــرح سخنان مردم را 
تأیید کرد با اعتراض شدید و توهین آمیز وزیر بهداشت 
در حضور مردم مواجه  شد، به  طوری که وزیر بهداشت 
ضمن »بی شعور« خطاب کردن آقای فرماندار با لحنی 

زننده، وی را به برکناری از مسئولیتش تهدید کرد.
تکذیب عجولانه!

از سوی دیگر مشاور وزیر و مدیر روابط عمومی وزارت 
بهداشت خیلی سریع کلا ماجرا را از اساس یک شیطنت 
و بازی رســانه ای دانست و گفت: »خبر منتشر شده در 
فضای مجازی مبنی بر درگیری لفظی وزیر بهداشت با 
فرماندار شهرستان بدره در خصوص امکانات درمانی طی 

بازدید از اورژانس این شهرستان صحت ندارد.«
عباس زارع نژاد افزود: »این خبر صرفاً یک شیطنت 
رســانه ای بوده و در این ســفر گفت و گویی میان وزیر 
بهداشت که تولیت ســلامت جامعه را بر عهده دارد و 
فرماندار بدره ایلام در خصوص سطح بندی و به کارگیری 
نیروهای متخصص که نه تنها در بدره ایلام بلکه در کلیه 
سفرها به آن توجه ویژه و اساسی دارد، صورت گرفت.«

ایــن در حالی بود که تصاویــر این اتفاق در فضای 
مجازی به ســرعت در حال انتشــار بود و انتشار فیلم 
نحوه برخورد وزیر با یکی از مسئولان دولتی اعتراض ها 

و واکنش های منفی بسیاری را در پی داشت.
عذرخواهی وزیر بهداشت

در نهایت مدیــر روابط عمومی وزارت بهداشــت 
برخلاف تکذیبیه قبلی درباره صحبت های وزیر بهداشت 

و دعوای وی با فرماندار بدره، گفت: »وزیر بهداشت پیش 
از ترک اســتان ایلام، در تماس تلفنی با فرماندار بدره 
از او بابــت اتفاقات رخ داده عذرخواهی و دلجویی کرد 
و فرمانــدار بدره نیز ضمن ابراز ارادت به دولت و دکتر 
هاشمی وزیر بهداشت از اتفاقات پیش آمده عذرخواهی 

کرد«.
گفتنــی اســت، در این مکالمه که صــوت آن نیز 
منتشــر شده است، وزیر بهداشــت خطاب به فرماندار 
بدره می گوید: »بنده باید از شما عذرخواهی کنم، چون 
حرف های خوبی نزدم، من اشــتباه کردم و عذرخواهی 
می کنم، زیرا نباید جواب شما را می دادم و به این بحث 

ادامه می دادم.«
حــال باید دید در ماه های پایانی دولت یازدهم چه 
اتفاقی اقتاده است که مطالبات مردم حتی اگر با امکانات 
و اعتبارات همخوانی هم نداشــته باشد، وقتی با تایید 
عالی ترین مقام دولتی و در واقع نماینده دولت در یک 
شهرستان همراه می شود باعث بر افروختن وزیر بهداشت 
و توهین به این مقام دولتی در حضور مردم می شــود. 
البته نباید از خدمات وزیر بهداشــت و دولت در حوزه 
بهداشــت و درمان گذشت، هرچند هرگونه خدمتی به 
مردم کشورمان وظیفه مسئولان است اما حفظ کرامت 
مردم و رعایت شــأن مســئولان شهرستان ها به دور از 
کوچک شمردن آنها نباید از نظر مسئولان عالی کشور 
دور شود. نکته جالب اینکه وزیر بهداشت در تماسی که 
به منظور عذرخواهی از فرماندار بدره داشت به صراحت 
از اینکه ســخنان فرمانــدار را در جهت تحریک مردم 
تصور کرده ســخن می گوید و البته این جای سؤال را 
باقی می گذارد که آیا تحریک مردم علیه وزیر بهداشت 
یا دولت توسط یک مسئول دولتی آن هم فرماندار یک 
شهرستان با تدبیر ادعا شده این دولت همخوانی دارد؟ 
البته نباید فراموش کرد پیش از این رئیس  دولت یازدهم 
در پاســخ به منتقدان دولت و به خصوص برجام الفاظ 
نامناسب بسیاری از جمله بیسواد، بزدل، ترسو، کودک، 
بدون شناســنامه و... به کار برده بود، اما توهین به یک 
مقام دولتی توسط وزیر در حضور مردم از نوآوری های 

جدید دولت به حساب می آید.

پس از فحاشی و توهین به فرماندار »بدره« در حضور مردم

وزیر بهداشت: اشتباه کردم

سارقان مســلح خودروی حمل پول بانک 
پاسارگاد که اقدام به سرقت 900 میلیون تومان 
پول کرده بودند، با گذشــت کمتر از یک هفته 
از زمان ســرقت در مخفیگاهشان شناسایی و 

دستگیر شدند.
به گــزارش مهر، فرمانده انتظامــی تهران بزرگ 
درباره جزییات دستگیری اعضای باند سرقت مسلحانه 
از ماشــین حمل پول در بزرگراه حقانی تهران، گفت: 
متهمان این سرقت که با نقشه قبلی و به طرز زیرکانه ای 
عملیات ســرقت را به اجرا درآورده بودند همه جوانب 
کار را در نظر گرفته و حتی موقعیت دوربین های داخل 
خودروی حمل پول و همچنین دوربین های ترافیکی 

محل حمل پول ها را هم می دانستند.
ســردار ســاجدی نیا ادامه داد: از این رو از همان 
دقایق اولیه اعلام ســرقت کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی وارد عمل شده و در بعدازظهر روز سرقت یعنی 
روز پنجشــنبه پنجم اسفند موفق شدند رد دو نفر از 

اعضای این باند را شناسایی کنند.
وی افزود: در بررســی های دقیق پلیسی مشخص 
شد جمعاً 6 نفر در جریان این سرقت مسلحانه دست 
داشتند که سارقان بعد از به سرقت بردن 900 میلیون 
تومان از خودروی حامل پول بانک پاســارگاد از محل 
سرقت در اتوبان حقانی با یک دستگاه خودروی سواری 
ال 90 مسروقه، به ســمت خیابان فداییان اسلام در 
جنوب تهران رفته و بعــد از جابجایی پول ها در یک 
خودروی سواری پراید مســروقه دیگر، در یک نقشه 
هماهنگ به چهار نقطه متفاوت در کشور متواری شدند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: بررســی های 
پلیسی نشان می داد متهمان بعد از انجام این سرقت به 
صورت گروه های دو به دو به شهرهای شمالی، جنوبی و 
مرکزی و شمال شرقی کشور متواری شده بودند، از این 

رو کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام عملیات اطلاعاتی 
موفق شدند رد دو نفر از متهمان را که متأسفانه کارمند 
بخش حراست بانک بوده و در جریان این سرقت دست 
داشتند زده و با گذشت یک هفته از زمان سرقت شامگاه 
سه شنبه همه اعضای این باند سرقت مسلحانه را در 
اقصی نقاط کشــور دســتگیر و به اداره آگاهی تهران 

بزرگ منتقل کنند.
ساجدی نیا افزود: در عملیات دستگیری متهمان 
که در محدوده یکی از شهرک های شهرستان گیلان 
به وقوع پیوست مأموران مجبور به شلیک و تیراندازی 
شدند که در این تیراندازی ها دو نفر زخمی و در حال 

حاضر در بیمارستان بستری هستند.
وی درباره عضویت یک خانم در جریان این سرقت 
مسلحانه، گفت: در عملیات دستگیری سارقان یک خانم 
که همسر یکی از اعضای باند است زخمی شد اما هنوز 

مدارک و مستنداتی درباره دخالت وی در جریان این 
سرقت به دست نیامده اســت و امیدواریم در جریان 
بازجویی های فنی و پلیسی نسبت و دخالت این خانم 

مشخص شود.
فرمانده انتظامی تهران ادامه داد: از مجموع 900 
میلیون تومان پولی که در جریان این نقشه به سرقت 
رفته بود بخشــی خرج شده که سارقان ادعا می کنند 
برای خرید ملک و خودروی سواری شاسی بلند از آن 
استفاده کرده اند و 550 میلیون تومان وجه نقد نیز از 

محل اختفای متهمان به دست آمد.
ســاجدی نیا با بیان اینکه مســئولین بانک حتماً 
باید نســبت به رعایــت نکات ایمنــی مخصوصاً در 
زمان حمل پول دقت لازم و کافی را داشــته باشــند، 
اظهار داشــت: بررسی های پلیسی نشان می داد بانک 
پاســارگاد متأسفانه با نادیده گرفتن مسائل ایمنی در 

روزهای پنجشنبه اقدام به جابجایی حجم بالای پول 
در خودروهای بانک و بدون عامل مسلح می کرده است 
و همین نقیصه باعث وسوسه شدن دو نفر از کارمندان 

بانک شده و نقشه سرقت را اجرا کردند.
وی افزود: متهمانی که دستگیر شدند ادعا کردند 
قصد داشــتند به زودی اقدام به سرقت یک محموله 
دیگر از پول های بانک پاســارگاد کنند، ضمن اینکه 
بررسی های پلیسی نشــان می دهد هر دو عضوی که 
نقشه سرقت را کشیده اند از کارمندان بخش حراست 
بانک پاســارگاد بوده اند و میزان دقیق پول های حمل 
شده و همچنین نقشه حرکت خودروها و نفرات حاضر 

در خودروها را می دانستند.
فرمانده انتظامی تهران با اعلام اینکه پلیس آگاهی 
و مجموعه پلیس در تهران همزمان با روزهای پایانی 
ســال فعالیت ها و رصدهای انتظامی خود را افزایش 
می دهد، افزود: قصد داریم محیط را برای فعالیت همه 
سارقان اعم از سارقان مسلح، کیف قاپ ها، موبایل قاپ ها 
و جیــب برها ناامن کنیــم و در این راه به همکاری و 

کمک شهروندان احتیاج داریم.
بانک پاسارگاد نقش کارمندانش در سرقت 

خودروی حمل پول را تکذیب کرد
روابط  عمومی بانک  پاسارگاد اعلام کرد: ضمن تشکر 
از مأمورین و کارآگاهان خدوم اداره آگاهی تهران بزرگ 
که مقتدرانه موفق به شناســایی و دستگیری سارقین 
مسلّح خودروی پول رســان بانک پاسارگاد شدند، با 
توجه به اینکه در ترکیب اعضاء دستگیر شده دو نفر به 
عنوان کارمند حراست بانک اعلام شده اند، خاطر نشان 
می سازد دو نفر یاد شده هیچگونه رابطه استخدامی با 
بانک پاسارگاد نداشته اند بلکه از مأمورین یک شرکت 
خدمات حفاظتی می باشــند که تحت نظر و با مجوز 

نیروی انتظامی فعالیت می نماید.

با اقدام به موقع نیروی انتظامی

سارقان مسلح خودروی حمل پول بانک پاسارگاد دستگیر شدند

مدیرعامل بانک خون بندناف رویان گفت: در 
بانک عمومی بندناف، خانواده ها نمونه بندناف را 
اهدا می کنند و هیچ مالکیتی بر روی نمونه خود 
ندارند اما در بانــک خصوصی، خانواده نمونه 
بندناف فرزندشان را برای خود ذخیره می کنند.

مرتضی ضرابی به فارس گفت: در کشــور نزدیک 
به 73 هزار نمونه خون بندناف در پژوهشکده رویان 
ذخیره کرده ایم که از این تعداد در سال های گذشته 
نزدیک به 20 پیوند در بیماری های مختلف انجام شده 

که عمدتاً بیماری های خونی بوده است. 
ضرابی افزود: فعالیت بانک خون بندناف رویان از 
ســال 1384 آغاز شده و به صورت دو بانک عمومی 
و بانک خصوصی مشــغول به فعالیت هستند. تفاوت 
بانک عمومی در این است که خانواده ها نمونه بندناف 
را اهدا می کنند اما در بانک خصوصی خانواده نمونه 
بندناف فرزندشان را برای خود ذخیره کرده، به همین 
دلیل هزینه آن را نیز پرداخت می کنند؛ بانک عمومی 
با حمایت دولت و خیریه فعالیت می کند و خانواده ها 

مالکیتی روی نمونه خون بندناف ندارند.
وی ادامه داد:  کار بانک خون بندناف مشــابه کار 
ســازمان انتقال خون است و ویژگی آن این است که 
نمونه خون بندناف اهدا شــده به هر فردی که تشابه 

ژنتیکی داشته باشد قابل پیوند است و از آنجایی که 
همه ســلول های ایمنی در خون بندناف بلوغ لازم را 
ندارند شانس رد پیوند کاهش پیدا می کند و موفقیت 

این پیوند بسیار بالاست.
مدیرعامل بانک خون بندناف رویان در خصوص 
تشــابه ژنتیکی گفت: در هر پیوند اگر فرد گیرنده و 
دهنده از نظر ژنتیکی تطبیق داشــته باشند مشکلی 
پیش نمی آید. هم اکنون در کشور در 28 استان دفاتر 
نمایندگــی بانک خون بندناف به فعالیت مشــغول 
هستند و نمونه بندناف نوزادان را جمع آوری کرده و 
با وجود تنوع ژنتیکی در کشور تعداد موارد زیادی با 
یکدیگر تطبیق پیدا می کنند؛ شانس اینکه دو نمونه 
با یکدیگر از نظر ژنتیکی با یکدیگر تطبیق پیدا کند 

25 تا 30 درصد است.
ضرابی در پاســخ به اینکه آیــا خانواده هایی که 
بندنــاف فرزند خود را به بانک عمومی اهدا می کنند 
از امتیــاز ویژه ای برخوردار می شــوند یا خیر، گفت: 
ایــن خانواده ها یک کارت اهدا دریافت می کنند و در 
صورت نیاز اگر نمونه خونشــان استفاده نشده باشد 
می توانند از آن استفاده نمایند و اگر نمونه خونشان 
وجود نداشــت برای آنها با امتیــاز ویژه ای که دارند، 

جست وجو انجام می شود.

مدیرعامل بانک خون بندناف رویان تشریح کرد

چگونگی ذخیره سازی نمونه خون بندناف نوزاد
مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: 
مدارس غیر دولتی قبل از اعلام الگوی شهریه، 

مجاز به ثبت نام دانش آموزان نیستند.
علیرضا کمرئی در پاســخ به اینکه »آیا مدارس 
غیر دولتــی در حــال حاضر مجــاز بــه ثبت نام از 
دانش آموزان هستند«، به فارس، گفت: قبل از اینکه 
الگوی شهریه در مدارس غیردولتی اعلام شود، مدارس 

مجاز به ثبت نام دانش آموزان نیستند.
کمرئی ادامــه داد: اگر در جایی اقدامی در قالب 
پیش ثبت نام صورت گرفته باشــد، تخلف محســوب 
می شــود. وی افزود:  تصورم این اســت که به زودی 
شــهریه را اعلام کنیم و تا زمانی که این شــهریه را 
اعلام نکنیم، مــدارس غیر دولتی مجاز به ثبت نام از 

دانش آموزان نیستند.
به گفته مدیرکل آموزش و پرورش شــهر تهران، 
شــهریه پیش شرط اســت؛ چرا که وقتی خانواده ای 
بخواهد دانش آموز خود را در آموزشگاهی ثبت نام کند 
باید بداند که میزان پرداختی مجاز برای ثبت نام چقدر 
اســت.  وی در خصوص برگزاری آزمون های ورودی 
در مدارس غیردولتی، یادآور شد: هر اقدامی در جهت 

ثبت نام را مجاز نمی دانیم.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران:

پیش  ثبت نام مدارس غیر دولتی 
قانونی نیست

24 ایرانی زندانی در جمهوری آذربایجان  
روز پنج شــنبه با حضور جمعــی از مقامات 
مرزبانی و قضایی دو کشــور از طریق گمرک 
آستارا به مسئولان ایرانی تحویل داده شدند.
به گــزارش خبرنگار ایرنا، رئیــس اداره زندان 
شهرستان آستارا در جمع خبرنگاران گفت: انتقال 
این زندانیان براساس موافقت نامه مبادله مجرمین 
بین دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان انجام شد 
و در جریان آن، 24 زندانی مرد ایرانی در جمهوری 
آذربایجان، به مســئولان قضایی و سیاســی ایران 

تحویل داده شدند.
مهران شکاری افزود: زندانیان ایرانی برای طی 
مرحله قرنطینه توسط یک دستگاه اتوبوس به زندان 
حویق در حدفاصل شهر آستارا و تالش منتقل شدند.
وی اظهار کرد: ایجاد شــرایط ملاقات خانواده 
زندانیان و اجرای قانون عادلانه در حق این افراد، از 
هدف های انتقال زندانیان در بند جمهوری آذربایجان 

به کشورمان است.
شــکاری افزود: این افراد اغلــب در جمهوری 
آذربایجان به اتهام حمل و خرید و فروش مواد مخدر 
زندانی شده بودند و قرار است بقیه دوران محکومیت 
خود را در زندان های ایران سپری کنند. وی ادامه 
داد: بــه هموطنانــی که به جمهــوری آذربایجان 
مسافرت می کنند، توصیه می شود از همراه داشتن 
مواد مخدر و قرص های روانگردان خودداری کنند 
و در تردد از مرز، تحت هیچ شــرایط بســته های 
ناشــناخته از افراد تحویــل نگیرند. او همچنین از 
بازداشــت و زندانی بودن حــدود 170 ایرانی در 
زندان های جمهوری آذربایجان  برای گذراندن دوران 
محکومیت خبر داد و گفت: از سال 1378 تاکنون 
456 زندانی ایرانی محبوس در جمهوری آذربایجان 
برای ســپری کردن بقیه دوران محکومیت، از مرز 

آستارا وارد کشورمان شده اند.
انتقال زندانیان ایرانــی محبوس در جمهوری 
آذربایجان در پی گســترش مناسبات سیاسی دو 

کشور در چند سال اخیر تسریع شده است.

جمهوری آذربایجان 24 زندانی
ایرانی را تحویل داد

دبیر قرارگاه راهیان نور ناجا از تمهیدات 
این قرارگاه برای ســفر امن و مطمئن زائران 
و فروردین  اسفند  ایام  نورجنوب در  راهیان 

ماه خبر داد.
سردار صادق معینی با اشاره به برگزاری جلسات 
نیــروی انتظامی به منظور برگزاری باشــکوه این 
برنامه فرهنگی، به تسنیم گفت: در همین خصوص 
هماهنگی هــای لازم را با کلیــه یگان های امنیتی 
و انتظامی به خصوص مرزبانــی ناجا و فرماندهی 
انتظامی اســتان خوزســتان بــرای تأمین امنیت 
کاروان های راهیان نور در مســیرهای تردد، محل 
اسکان و یادمانهای دوران دفاع مقدس و همچنین 
هماهنگی هــای لازم با پلیس راه و راهور ناجا برای 
کنترل و نظم آمد و شد جاده ها و مسیرهای تردد 
کاروان های راهیان نور معمول کرده و ارتباط و تعامل 
بسیار خوبی بین ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
ارتش جمهوری اســلامی ایران و نیروی انتظامی 
در زمینــه برقراری نظم و امنیت برنامه راهیان نور 

برقرار شده است.
معینی ادامه داد: به منظور امنیت کاروان های 
راهیان نور ضمن صدور دستورالعمل تشدید برنامه 
ترافیکی، امنیتی و انتظامی به کلیه عوامل انتظامی و 
راهور تاکید شده است از تردد کاروان های راهیان نور 
در ساعات پایانی شب در محورها و جاده های پرخطر 
جلوگیــری و با رانندگان متخلف نیز برابر قوانین و 
مقررات برخورد شــود. همچنین کلیه فرماندهان 
و کارکنــان ناجا به خصــوص فرماندهی انتظامی 
استان های خوزســتان و ایلام و همچنین فرمانده 
مرزبانی و دریابانی آن استان ها با تمام توان و امکانات 
در خدمت زائران راهیان نور هســتند تا این برنامه 
عظیم فرهنگی با شــکوه و بدون حتی کوچکترین 
مشکل برگزار شود. وی برپایی ایستگاه های مختلف 
در امور انتظامی و آمد و شــد به منظور بررســی، 
پیگیری و رفع مشکلات زائران راهیان نور را از دیگر 

برنامه های قرارگاه راهیان نور ناجا برشمرد.

تمهیدات ناجا برای سفر امن 
زائران »راهیان نور« جنوب

دبیر اجرایی نهمین همایش بین المللی استروک ایران گفت: 25 
درصد سکته های مغزی منشأ قلبی دارد و بر اثر مکث لخته از قلب 

به مغز رخ می دهد.
احســان شریفی به خبرگزاری صدا و سیما گفت: 90 درصد سکته های 
مغزی بر اثر تشکیل لخته در عروق مغزی به وجود می آید و 10 تا 15 درصد 
ســکته های مغزی بر اثر پاره شدن رگ مغزی رخ می دهد. شریفی با بیان 
اینکه  مهمترین بیماری های قلبی که باعث سکته مغزی می شوند بیماری های 
آریتمیک هستند، افزود: یعنی بر اثر نامنظم بودن ضربان قلب و تپش های 
قلب نامنظم موجب ایجاد لخته می شود که این لخته به سمت عروق مغزی 
حرکت می کند. وی با تأکید بر اینکه کسی که بیماری قلبی دارد باید تحت 
نظر پزشک متخصص قلب باشد، گفت: قطعاً کنترل بیماری های قلبی احتمال 
بروز سکته های مغزی در 25 درصد موارد را کاهش می دهد. این متخصص 
مغز و اعصاب افزود: عمده ترین مشکلات قلبی که در بروز سکته های مغزی 
مؤثر هســتند با یک نوار قلب ساده نیز قابل تشخیص است و نیاز به انجام 
تســت های تخصصی در تشخیص اولیه نیست مگر اینکه پزشک متخصص 

درخواست تست های تخصصی تر داشته باشد.

25 درصد سکته های مغزی منشأ قلبی دارد

به شکایات  پاسخگویی  بازرسی،  مدیرکل 
و امور حقوقی سازمان غذا و دارو، گفت: بیش 
از پنج هزار سایت غیرمجاز در زمینه تبلیغات 

کالاهای سلامت فیلتر و ردیابی شده اند.
به گزارش مهر، شــهریار اســلامی تبار در اولین 
کارگاه هم اندیشــی مقابله با قاچاق و تقلب کالاهای 
سلامت محور، گفت: بیش از پنج هزار سایت غیرمجاز 
کــه در زمینــه تبلیغات کالاهای ســلامت فعالیت 
داشته اند با همکاری پلیس فتا، فیلتر و ردیابی شده اند 
و این موضوع با جدیت ادامه دارد و فرآورده هایی که 

از طریق رسانه ملی تبلیغات داشته و دارند نیز رصد 
می شوند.

اسلامی تبار گفت: با ســازمان ها و دستگاه های 
مرتبط در زمینه مبارزه با قاچاق همکاری های بسیار 
خوبی داشته ایم و این همکاری ها تقویت خواهد شد.

وی ادامه داد: دفتر امور حقوقی و بازرسی سازمان 
غذا و دارو بر حســب وظایف قانونی خود بر اســاس 
عدالت حرکت می کند و سعی می کنیم تمامی امور 
مربوطه را بــه خصوص در حوزه مبــارزه با قاچاق 
کالاهای ســلامت در سراسر کشور به درستی انجام 

دهیم و سلامت مردم به خطر نیفتند و کارشناسان 
اســتانی نیز نهایت توان خود را در این زمینه به کار 

بگیرند. 
مدیرکل بازرسی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه 
قاچاق و تقلب در کالاهای سلامت یکی از مصادیق و 
مظاهر اصلی فساد است، افزود: دفتر بازرسی و امور 
حقوقی سازمان غذا و دارو فعالیت های صورت گرفته 
در معاونت های غذا و دارو دانشگاه های علوم پزشکی 
را در زمینه مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت به حدود 

80 سازمان و وزارتخانه منعکس می نماید.

مدیرکل بازرسی سازمان غذا و دارو:

5 هزار سایت غیرمجاز تبلیغات کالاهای سلامت فیلتر شد

پزشکی  علوم  دانشگاه  علمی  هیئت  عضو 
شهید بهشتی گفت: کم شــنوایی تا قبل از 6 
ماهگی درمان پذیرتر است و این زمان به زمان 

طلایی درمان کم شنوایی اطلاق می شود.
به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، احمدرضا 
ناظری در نشست خبری انجمن شنوایی سنجی ایران 
افزود: کم شنوایی بیماری نیست بلکه اختلالی است 

که گاهی همراه با یک بیماری ظاهر می شود. 
ناظری با اشاره به اینکه درمان پذیری و توانبخشی 
شــنوایی با درمان طبی متفاوت است، گفت: کمک 
به بیماران کم شــنوا و ناشــنوا نیاز به کار تخصصی 
و تیمی شــامل متخصصین اطفــال، گوش و حلق و 
بینی، متخصصین نوزادان و شنوایی شناس است زیرا 
کم شــنوایی انواع گوناگون از سطح یک تا پیشرفته 
دارد که در برخی از اختلالات شنوایی نیاز به درمان 

طبی و جراحی دارد.
وی بــا بیان اینکه متأســفانه خانواده ها و برخی 
پزشکان به اختلال کم شنوایی اشراف ندارند، ادامه داد: 
آگاه سازی خانواده ها و برخی از پزشکان برای کاهش 
مشکلات ناشی از کم شنوایی و ناشنوایی بسیار حائز 
اهمیت است، بنا بر این کودکان باید بلافاصله پس از 
تولد، شنوایی آنها مورد بررسی قرار گیرد و خانواده ها 

نیز نسبت به این مسئله بسیار حساس باشند. 
عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی با اشاره به مشکلاتی که در دوره بارداری برای 
مادر رخ می دهد و در بروز کم شنوایی موثر است، گفت: 
اســتفاده از داروهایی که نباید مادر مصرف کند، در 
معرض تشعشعات قرار گرفتن، ضربه های مکانیکی به 
شکم مادر، پارگی کیسه آمینیوم و استرس از جمله 
مواردی اســت که احتمال ابتلا به ناشنوایی نوزاد را 

افزایش می دهد.
وی افزود: مصرف مشــروبات الکلی، اســتعمال 
قلیان و ســیگار و حتی در معــرض دود قرار گرفتن 
مادر باردار می تواند کم شــنوایی و ناشنوایی جنین را 

به همراه داشته باشد.

قبل از 6 ماهگی زمان طلایی 
برای شناسایی کم شنوایی


